
 

Vážení rodiče, 
 
Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Židlochovice pořádá letos jubilejní 
20. společenský ples. 
Akce se uskuteční v pátek 22. února 2019 ve 20 hodin v sokolovně v Židlochovicích. 

 
Ples se bude konat v divadelním sále. 
K tanci a poslechu hraje  
taneční kapela MODUL  
 slavnostní zahájení plesu – polonéza 
 vystoupení studentů 
 občerstvení je zajištěno. 

 

Velký úspěch má každoročně tombola, do níž se nám díky štědrosti  
a laskavosti dárců daří každoročně získat velké množství atraktivních cen. 
Obracíme se tedy i na Vás s prosbou o darování výhry do tomboly na letošním 
plese. Vítáme všechny příspěvky. Výtěžek tomboly jde v plné výši na podporu aktivit 
studentů. 
„Trvanlivé“ výhry lze na vrátnici nebo do kanceláře školy nosit už nyní, ostatní 
předměty v týdnu před plesem, nejpozději v pátek 22. 2. do 10 hodin. Je možné 
poslat je i po žácích. 
Darováním cen do tomboly prokazujete Vaši podporu gymnáziu a jsme za ni 
moc vděční. 
Předprodej vstupenek začíná v pondělí 21. ledna v 8.00 v kanceláři školy.    
 
Cena: vstupenky s místenkou 200,- Kč, studentská (pro naše studenty) 70,- Kč. 
 V den plesu se budou prodávat na místě vstupenky bez místenky za 150,- Kč. 
 
Na ples je povolen vstup studentům kvinty, sexty, septimy a oktávy.  
 
Během plesu nebude vykonáván pedagogický dozor.  
Studenti do 18 let mají přísně zakázáno konzumaci alkoholických nápojů. 
Vstup na ples jen ve společenském úboru. 
 
Prosíme, abyste školu podpořili při organizačním zajištění plesu, který je nejen 
reprezentací školy, ale i důležitou ziskovou akcí pro rozpočet Sdružení přátel 
Gymnázia Židlochovice. 
 
Vážení rodiče a hosté,  
těšíme se na setkání s Vámi a věříme, že příjemně strávený večer bude pro Vás 
vítanou příležitostí zapomenout na každodenní starosti a shon.   
                                                                                                       
                                                                                                       Mgr. Tomáš Dratva    


